
決勝 5月3日 12:40

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
大会記録(GR)                  4:01.4  中村 幸雄                    松本蟻ケ崎高校教 1980        

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 駿吾(5)   4:04.59  1 野島 将夫(2)   4:25.22 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 信州大学 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷中

 2 岡田 遥人(3)   4:05.29  2 須永 脩人(3)   4:26.32 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高 ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 女鳥羽中

 3 齋藤 拓弥   4:07.68  3 中澤 侑己(1)   4:30.98 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ 松本自衛隊 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金中

 4 丸山 辰樹(3)   4:08.56  4 田中 敬之輔(3)   4:34.71 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 松商学園高 ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ 松本工高

 5 金古 廉(3)   4:10.73  5 上條 稜太(3)   4:34.97 
ｶﾈｺ ﾚﾝ 松本深志高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛中

 6 江澤 聖悟(2)   4:11.10  6 安生 蒼空(2)   4:36.31 
ｴｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ 松商学園高 ｱﾝｼﾞｮｳ ｿﾗ 松本蟻ｹ崎高

 7 猿田 創汰(3)   4:12.61  7 伊藤 光汰(2)   4:36.37 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中 ｲﾄｳ ｺｳﾀ 松本県ヶ丘高

 8 鳥羽 大地   4:12.64  8 久保田 興輝(2)   4:37.97 
ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高

 9 塩原 大   4:13.31  9 百瀬 歩夢(2)   4:42.15 
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協 ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ 松本国際高

10 水野 琉斗(2)   4:16.71 10 中嶋 啓介(3)   4:42.21 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ 松商学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 山辺中

11 上条 統也(1)   4:19.39 11 和田 陽輔(3)   4:46.48 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 松商学園高 ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 信大附属松本中

12 宮内 大輝(3)   4:20.25 12 田口 獅音(3)   4:50.61 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾞｲｷ 松本蟻ｹ崎高 ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 木曽町中

13 青木 陽   4:27.48 13 冨永 大輔(3)   4:52.82 
ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森AC ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 豊科高

14 降籏 陸(3)   4:28.42 14 原田 龍(3)   4:53.93 
ﾌﾘﾊﾀ ﾀﾞｲﾁ 豊科高 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵中

15 逢澤 智広   4:28.82   木下 陽真人(3)      
ｱｲｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 松本市陸協 ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金中

16 中川 敬太(3)   4:30.08   小林 陽琉(1)      
ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 大町岳陽高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 松本国際高

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:04.24  2463 江澤 聖悟(2)    400m   1:09.70  7292 須永 脩人(3)
   800m   2:10.22  9027 齋藤 拓弥    800m   2:21.01  2393 安生 蒼空(2)
  1100m   3:02.18  3141 岡田 遥人(3)   1100m   3:15.46  6734 野島 将夫(2)
  1200m   3:18.48   〃     〃   1200m   3:33.32   〃     〃 
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[ 3組] [ 4組]

 1 和久井 大夢(3)   4:39.82  1 松澤 巧馬(3)   4:57.23 
ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 女鳥羽中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 白馬中

 2 手島 優誠(3)   4:43.79  2 小田 晶太(2)   4:57.91 
ﾃｼﾏ ﾕｳｾｲ 信大附属松本中 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ 山辺中

 3 柴垣 陽己(3)   4:44.76  3 松崎 虹大(3)   5:01.55 
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾙｷ 信大附属松本中 ﾏﾂｻﾞｷ ｺｳﾀ 開成中

 4 大谷 優真(3)   4:45.39  4 村口 一護(3)   5:03.48 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北中 ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 塩尻広陵中

 5 城越 瑛太(3)   4:45.58  5 楜澤 功大(3)   5:05.92 
ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ 筑摩野中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川中

 6 山本 浩輝(3)   4:45.97  6 宮内 響(2)   5:10.86 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野中 ﾐﾔｳﾁ ﾋﾋﾞｷ 開成中

 7 中澤 悠(3)   4:49.94  7 砂田 洸志(3)   5:13.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 開成中 ｽﾅﾀﾞ ｺｳｼ 鎌田中

 8 齋藤 隆大(3)   4:52.38  8 岡田 虎汰朗(3)   5:14.41 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾀﾞｲ 旭町中 ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 山辺中

 9 大村 春樹(2)   4:55.13  9 佐藤 岳利(2)   5:16.10 
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻中 ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 開成中

10 宮嶋 丈瑠(2)   4:55.18 10 北村 楓(2)   5:16.49 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 小谷中 ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 鉢盛中

11 増田 あさひ(3)   4:56.51 11 滝澤 輝翔(3)   5:16.52 
ﾏｽﾀﾞ ｱｻﾋ 塩尻中 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 女鳥羽中

12 小川 陽士(2)   4:57.07 12 吉村 陸(3)   5:16.75 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北中 ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 豊科北中

13 松澤 秀徳   5:02.58 13 佐口 宙(3)   5:21.74 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾉﾘ 大町市陸協 ｻｸﾞﾁ ｿﾗ 塩尻広陵中

14 儘田 尚宜(2)   5:34.04 14 梨子田 快飛(3)   5:26.33 
ﾏﾏﾀﾞ ｼｮｳｷ 信大附属松本中 ﾅｼﾀﾞ ｶｲﾄ 北安松川中

  福田 晃大(3)      15 矢島 康汰(3)   5:33.62 
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金中 ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 諏訪市陸協

  田中 大介(1)        矢野 碧人(3)      
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ 松本深志高 ﾔﾉ ﾘｸﾄ 菅野中

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:10.27  7293 和久井 大夢(3)    400m   1:14.22  6798 楜澤 功大(3)
   800m   2:25.36   〃     〃    800m   2:37.12   〃     〃 
  1100m   3:23.78   〃     〃   1100m   3:39.10  6822 松澤 巧馬(3)
  1200m   3:42.71   〃     〃   1200m   3:59.32   〃     〃 

[ 5組]

 1 三村 裕輝(2)   4:42.40 
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 松本国際高

 2 須澤 琢磨(2)   4:44.66 
ｽｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 女鳥羽中

 3 粟津原 智治(3)   5:06.14 
ｱﾜｽﾞﾊﾗ ﾄﾓﾊﾙ 塩尻広陵中

 4 村井 優翔(3)   5:20.56 
ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 木曽町中

 5 田上 凌音(3)   5:21.83 
ﾀｳｴ ﾘｵ 木祖中

 6 篠原 淳也(2)   5:22.11 
ｼﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 女鳥羽中

 7 森村 翔太(2)   5:23.08 
ﾓﾘﾑﾗ ｼｮｳﾀ 菅野中

 8 上嶋 琉稀(2)   5:25.23 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 梓川中

 9 小林 弘希(3)   5:27.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 木祖中

10 岩原 琉聖(3)   5:28.17 
ｲﾜﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ 塩尻広陵中

11 長井 大輝(2)   5:35.75 
ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ 旭町中

12 荒井 海音(2)   5:37.49 
ｱﾗｲ ｶｲﾄ 信大附属松本中

13 小山 瑛太(2)   6:55.26 
ｺﾔﾏ ｴｲﾀ 菅野中

  松本 清暉(3)      
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 筑摩野中

  荻野 輝星(2)      
ｵｷﾞﾉ ｷﾗﾄ 菅野中

スプリットタイム
   400m   1:14.83  6494 粟津原 智治(3)
   800m   2:32.58  8741 須澤 琢磨(2)
  1100m   3:32.39   〃     〃 
  1200m   3:50.08   〃     〃 
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   1 中村 駿吾(5) 信州大学     4:04.59   1   1
   2 岡田 遥人(3) 松本国際高     4:05.29   1   2
   3 齋藤 拓弥 松本自衛隊     4:07.68   1   3
   4 丸山 辰樹(3) 松商学園高     4:08.56   1   4
   5 金古 廉(3) 松本深志高     4:10.73   1   5
   6 江澤 聖悟(2) 松商学園高     4:11.10   1   6
   7 猿田 創汰(3) 堀金中     4:12.61   1   7
   8 鳥羽 大地 安曇野AC     4:12.64   1   8
   9 塩原 大 松本市陸協     4:13.31   1   9
  10 水野 琉斗(2) 松商学園高     4:16.71   1  10
  11 上条 統也(1) 松商学園高     4:19.39   1  11
  12 宮内 大輝(3) 松本蟻ｹ崎高     4:20.25   1  12
  13 野島 将夫(2) 三郷中     4:25.22   2   1
  14 須永 脩人(3) 女鳥羽中     4:26.32   2   2
  15 青木 陽 癒しの森AC     4:27.48   1  13
  16 降籏 陸(3) 豊科高     4:28.42   1  14
  17 逢澤 智広 松本市陸協     4:28.82   1  15
  18 中川 敬太(3) 大町岳陽高     4:30.08   1  16
  19 中澤 侑己(1) 堀金中     4:30.98   2   3
  20 田中 敬之輔(3) 松本工高     4:34.71   2   4
  21 上條 稜太(3) 鉢盛中     4:34.97   2   5
  22 安生 蒼空(2) 松本蟻ｹ崎高     4:36.31   2   6
  23 伊藤 光汰(2) 松本県ヶ丘高     4:36.37   2   7
  24 久保田 興輝(2) 松本県ヶ丘高     4:37.97   2   8
  25 和久井 大夢(3) 女鳥羽中     4:39.82   3   1
  26 百瀬 歩夢(2) 松本国際高     4:42.15   2   9
  27 中嶋 啓介(3) 山辺中     4:42.21   2  10
  28 三村 裕輝(2) 松本国際高     4:42.40   5   1
  29 手島 優誠(3) 信大附属松本中     4:43.79   3   2
  30 須澤 琢磨(2) 女鳥羽中     4:44.66   5   2
  31 柴垣 陽己(3) 信大附属松本中     4:44.76   3   3
  32 大谷 優真(3) 豊科北中     4:45.39   3   4
  33 城越 瑛太(3) 筑摩野中     4:45.58   3   5
  34 山本 浩輝(3) 菅野中     4:45.97   3   6
  35 和田 陽輔(3) 信大附属松本中     4:46.48   2  11
  36 中澤 悠(3) 開成中     4:49.94   3   7
  37 田口 獅音(3) 木曽町中     4:50.61   2  12
  38 齋藤 隆大(3) 旭町中     4:52.38   3   8
  39 冨永 大輔(3) 豊科高     4:52.82   2  13
  40 原田 龍(3) 塩尻広陵中     4:53.93   2  14
  41 大村 春樹(2) 塩尻中     4:55.13   3   9
  42 宮嶋 丈瑠(2) 小谷中     4:55.18   3  10
  43 増田 あさひ(3) 塩尻中     4:56.51   3  11
  44 小川 陽士(2) 豊科北中     4:57.07   3  12
  45 松澤 巧馬(3) 白馬中     4:57.23   4   1
  46 小田 晶太(2) 山辺中     4:57.91   4   2
  47 松崎 虹大(3) 開成中     5:01.55   4   3
  48 松澤 秀徳 大町市陸協     5:02.58   3  13
  49 村口 一護(3) 塩尻広陵中     5:03.48   4   4
  50 楜澤 功大(3) 北安松川中     5:05.92   4   5
  51 粟津原 智治(3) 塩尻広陵中     5:06.14   5   3
  52 宮内 響(2) 開成中     5:10.86   4   6
  53 砂田 洸志(3) 鎌田中     5:13.25   4   7
  54 岡田 虎汰朗(3) 山辺中     5:14.41   4   8
  55 佐藤 岳利(2) 開成中     5:16.10   4   9
  56 北村 楓(2) 鉢盛中     5:16.49   4  10
  57 滝澤 輝翔(3) 女鳥羽中     5:16.52   4  11
  58 吉村 陸(3) 豊科北中     5:16.75   4  12
  59 村井 優翔(3) 木曽町中     5:20.56   5   4
  60 佐口 宙(3) 塩尻広陵中     5:21.74   4  13
  61 田上 凌音(3) 木祖中     5:21.83   5   5
  62 篠原 淳也(2) 女鳥羽中     5:22.11   5   6
  63 森村 翔太(2) 菅野中     5:23.08   5   7
  64 上嶋 琉稀(2) 梓川中     5:25.23   5   8
  65 梨子田 快飛(3) 北安松川中     5:26.33   4  14
  66 小林 弘希(3) 木祖中     5:27.11   5   9
  67 岩原 琉聖(3) 塩尻広陵中     5:28.17   5  10
  68 矢島 康汰(3) 諏訪市陸協     5:33.62   4  15
  69 儘田 尚宜(2) 信大附属松本中     5:34.04   3  14
  70 長井 大輝(2) 旭町中     5:35.75   5  11
  71 荒井 海音(2) 信大附属松本中     5:37.49   5  12
  72 小山 瑛太(2) 菅野中     6:55.26   5  13
    木下 陽真人(3) 堀金中 DNS   2    
    小林 陽琉(1) 松本国際高 DNS   2    
    福田 晃大(3) 堀金中 DNS   3    
    田中 大介(1) 松本深志高 DNS   3    
    矢野 碧人(3) 菅野中 DNS   4    
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    松本 清暉(3) 筑摩野中 DNS   5    
    荻野 輝星(2) 菅野中 DNS   5    
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